quinta-feira, 4 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

      Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

ERRATA REFERENTE 2ª REVISÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE 2022-

2025.

ONDE LÊ-SE:  1. DIRETRIZ: MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

LEIA-SE: OBJETIVO: DETER O AVANÇO DA MORTALIDADE INFANTIL.

ONDE LÊ-SE:

11. HISTÓRICO DE MODIFICAÇÕES

DATA REVISÃO MODIFICAÇÃO

22/02/2022 00 Emissão inicial.

13/02/2023 01 Revisão da Análise de
Situação de Saúde do
Trabalhador (ASSTT), Rol
de Programas, Diretrizes,
Objetivos, Metas e
Indicadores.

LEIA-SE:

11. HISTÓRICO DE MODIFICAÇÕES

DATA REVISÃO MODIFICAÇÃO

22/02/2022 00 Emissão inicial.

13/02/2023 01 Revisão da Análise de
Situação de Saúde do
Trabalhador (ASSTT), Rol
de Programas, Diretrizes,
Objetivos, Metas e
Indicadores.

20/04/2023 01 Inclusão da programação
orçamentária dos ACS e Rol
de Programas, Diretrizes,
Objetivos, Metas e
Indicadores.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 04 de maio de 2023.

EDER SÃO PEDRO MENEZES

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DBE563F990C54441AC9B7B7527E96BB

		2023-05-04T16:40:48-0300